lard, Henrico Paulini, Roberto de
Londoniis, Roberto de Euenwde,
Willelmo i)ellipario, Willelmo messer,

Roberto Cointerel et multis aliis.
2da i2«ut Spec, 15.

Gamelo filius Roberti et Beatrix
uxor sua de Auclent . . . Deo et

Sancto Cuthberto et Priori et mona-
chis Dunelm. totum jus et clamium
quod habuimus vel in futurum habere
poterimus in ij bovatis terrje in villa

de Chiltone, quas Monachus Cocus
Deo et Sancto Cuthberto et dictis

Priori et monachis Dunelm. dedit et

carta sua confirmavit. Prasterea con-

cessimus . . . Deo et Sancto Cuth-
berto . . . totam terram quam
habuimus in viUa de Auclent, nomine
dotis dictte Beatricis, de terra dicti

Monachi Coci . . . Pro hac autem
quieta clamacione concesserunt nobis

dicti Prior et monachi Dunelm.

,
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tantum in vita dictas Beatricis, sin-

gulis anuis xij raseras de i'rumento

et 4s. ad dnos teniiinos . . . Hiis

testibus, Willelmo Bretone, Nigello

de Kungetone, Waltero de Seleby,

Stephauo de Caiituaria, Alaiio de

Pitiiidune, Willelmo de Acle, Wil-

lelmo de Weredale, Alano de Walles-

heude et multis aliis. 2'^'' 12""*

Si^ec, 22.

Jordanus Hairun . . . Gikello de

Smitlietun, pro servicio suo et

humagio, j carucatam terrae in Chil-

tiin, cum omnibus pertinenciis suis

infra villam et extra, illam, scilicet,

de qua WiUelmus filius Pagani ij

bovatas tenuit, Bicardus filius Seine

ij bovatas tenuit, WiUelmus filius

Normanni ij bovatas tenuit, Adam
Fergus j bovatam tenuit, Wlmerus

j

bovatam tenuit ; et praeterea xxiiij

acras terras ad perticam xviij pedum
in eadem villa, illas, scilicet, quae

jacent propinquiores culturee quae

dicitur Stocwelleflat versus oiientem,

et illae acraj sunt de dominico meo ;

et prjeterea servicium ij bovatarum
terne quas Moine le Cu (Mouachus
Cocus) tenuit in eadem villa, pro

quibus ij bovatis terrae pradictus

Gikellus et beredes sui michi et

heredibus meis reddent annuatim
j

esperuerium sorum ad festum Sancti

Cuthberti in Septembri ; illi et here-

dibus suis de me et heredibus meis
tenendam et habendam in feudo et

hereditate, libere . . . faciendo

liberum forinsecum servicium quan-
tum pertinet uni carucatse terrte in

feudo, quo octo carucattB terras

faciunt servicium unius militis. Hiis

testibus, Rogero de Baduent, Roberto
Picot, Waltero de Bouiugtun, Ro-
berto le Waleis, Alano de Sinderbi,

Johanne de Oketun, Thoma Lardin-
ario, Ricardo Dagun, Roberto Lar-

dinario, Hugone filio Apoliti, Engel-
ramo Aguilun, Alano Malecake,
Willelmo filio Radulfi, Alexandre de
Wiltun, Galfrido Fossard, Andrea de
Magnebi, Ernaldo de Upsale, Thoma
de Amundeuille, Thoma de Acle,

Rogero de Eplingdene, Willelmo de
Lumele, Willelmo de Heiiese, Jo-

hanne de Torp, Rogero filio Ger',

Roberto Hairun, Alano filio suo,

Roberto de Boldune, Johanne de

Lundres et multis aliis. 2''" 12""*

Spec, 12.

Gikellus de Smitlietun . . . Deo
et Beato Cuthberto et Priori et

monachis Dunelm. in perpetuam
elemosiuam j carucatam terras in villa

de Chiltona, cum omnibus perti-

nenciis suis, infra villam et extra,

quam Jordanus Hainui michi dedit

in feudum et hereditatem, pro

homagio et servicio meo. [The same
enumeration of oxgangs, etc., as

in the preceding charter.] Hiis

testibus, Jordano Hairun, Jordauo
Escollaud, Roberto filio Thomse,
Leone de Heriz, Rogero Daudre,

Rogero Punchardun, Rogero Burdun,
Ilgero Burdun, Simone de Hauthorn,
Rogero de Kibbliswrthe, Rogero de
Epplindeue, Rannulfo de Fisseburne,

Willelmo de Latona, Waltero de
Musters, Johanne de Kettun, Ricar-

do Brun, Willelmo de Acle, Wil-
lelmo de HesseweUe, Willelmo de
Bissoptun, Henrico de cellario,

Thoma le Mansel' et multis aliis.

2da i2ynw Sjjec, 14.

The grant of Gikell de Smithetuu
was confirmed by Jordan Hairun in

a charter with the following wit-

nesses, Leo de Heriz, tunc vice-

comes, Jordanus Escolland, Rogerus
de Audre, Rogerus Punchardun,
Rogerus Burdun, Ilgerus Burdun,
Thomas de Amundeuille, Laurencius

Kamerarius, Ricardus de Winest',

Johanne de Kettun, Ricardus Brun,

WiUelmus de Acle. 2'^" 12'"* Spec,
11.

Haec est finalis concordia facta in

curia Domini Regis apud Duuelm.,
sede vacante, in crastino apostolo-

rum Petri et Pauli, anno regni Regis

Johanuis xvj, coram Philippo de
Vlecotes, Rogero de Audi-e, Galfrido

de Goners, WiUelmo Britone et aliis

fidelibus Domini Regis ibidem prae-

sentibus, inter Willelmum Priorem
de Dunelmo tenentem et Agatham,
quondam uxorem GikeUi de Smythe-
tune, petentem, de tercia parte

unius carucatae terrte cum pertinen-

ciis in Magna Chiltona, et tercia
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MANEEIUM DE FEEY.i

Manerium ibidem dimittitur Johanni Eichardson sine ter-

mino, indentura et stufFo, cum reparacione ejusdem, et reddit

per annum pro eodem manerio lOli. Stuffum vivum ejusdem
manerii expenditur in monasterio, et stuffum mortuum adduc-
tum fuit ad manerium de Pytyngton.

FEEY.

Villa ibidem, cum libero redditu, reddit clare per annum
211i. 5s. 6d. Decasus 34s. 4d. Vasta 38s. 8d. Eeparacio
tenementorum et cotacriorum ibidem assessatur ad 8li.

parte xxiiij acrarum de mora cum
pertinenciis in eadem villa, imde
placitum fuit inter eos, in prredicta